dponosa VpuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO ®ponosa NpnHa AnekcaHApoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001661
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 28.11.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta Bupn HanpaBnenue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue coctaBneHua  O6GbBLEKT oueHKHn onpeapenaemMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
787-24 000 "AOu3C"ANCKOHT" 02.10.2024 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeLBMXUMOCTHN
788-24 000 "AOnaC"AnckoHT" 02.10.2024 XKunon gm pbIHOYHasA Ouenka
HeLBVXUMOCTHN
791-24 000 "AON3C" AUCKOHT" 02.10.2024 KBapTNpa PbIHOYHEs Ouetka
HeABMXUMOCTHN
792-24 000 "AOn3C"ANCKOHT" 01.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
" " " “ OueHka
793-24 000 "AOM3C"ONCKOHT 04.10.2024 3eMeJibHbIN YHacTOK | PbIHOYHas
HeLBMXUMOCTHN
795-24 000 "AOn3C"ONCKOHT" 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HEeLBVXUMOCTHN
796-24 000 "AOM3C"ANCKOHT" 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
797-24 000 "AOM3C"ONCKOHT" 25.10.2024 TpaHcnopT pbIHOYHas OueHka AByKMMOro
nMylLiecTBsa
798-24 000 "AOu3C"AncKoHT" 25.10.2024 TpaHcnopT pbIHOYHas Ouerka ABMXMMOro
MMylLecTBa
799-24 000 "AOM3C"ONCKOHT" 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas Ouetika
HeLBVXUMOCTHN
aperia OueHka
801-24 000 "AOn3C"ONCKOHT 18.10.2024 KOMMep4ecKas pbIHOYHasA HEABWKUMOCTH
HeABWXUMOCTb
803-24 000 "AOnaC"AnckoHT" 15.10.2024 komepieckas pbIHOYHas Ouenka
HEeABMXXUMOCTb HEeLBMXXUMOCTHN
804-24 000 "AOM2C"ANCKOHT" 18.10.2024 apeHaa nomety pblHOYHasA Ouerka
HeABMXUMOCTHN
" " " o OueHKa
805-24 000 "AOM3C"ONCKOHT 21.10.2024 3eMeJsibHbIN Y4acTOK | pbIHOYHas
HeLBVXUMOCTHN
806-24 000 "AONIC"AMCKOHT" 21.10.2024 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerika
HeABMXUMOCTHN
807-24 000 "AOn3C"AncKoHT" 22.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
808-24 000 "AOM3C"ANCKOHT" 23.10.2024 TpaHcrnopT pbIHOYHasA OueHka ABKMMOro
nMylLecTBa
809-24 000 "AOM3C"ANCcKoHT" 23.10.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMylecTBsa
810-24 000 "AOM3C"ANCKOHT" 24.10.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka ABKMMOro

MMyLLecTBa



811-24

815-24

816-24

817-24

818-24

820-24

821-24

822-24

823-24

824-24

825-24

827-24

828-24

829-24

830-24

831-24

832-24

833-24

834-24

835-24

838-24

839-24

840-24

000 "AOu3C"ONCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

25.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

14.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

06.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

31.10.2024

31.10.2024

03.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

KoMMep4yecKas
HeABMXXUNMOCTb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KoMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

3eMesibHbIA Yy4acToK

apeHaa
KoMMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

apeHpaa
KoMMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

apeHaa
KoOMMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

apeHpaa
KoMMepYeckas
HeOBUXUMOCTb

apeHaa
KoOMMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KoMep4yecKkasa
HeaABNXNMOCTb

XKUnon oom

apeHpa
KOMMep4ecKon
HEABUXUMOCTYN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



841-24

842-24

843-24

844-24

845-24

852-24

853-24

855-24

857-24

858-24

859-24

861-24

862-24

863-24

864-24

866-24

867-24

868-24

869-24

870-24

871-24

872-24

873-24

874-24

875-24

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

12.11.2024

14.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

20.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

06.12.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

KOMMep4YecKasn
HeaABUXNMOCTb

KoMMep4yecKasn
HeABMXNMOCTb

obopynoBaHune

obopypnoBaHue

obopypnoBaHume

KoMep4yeckas
HeOBMXXNMOCTb

apeHpa
KOMMep4yecKon
HeABMXNUMOCTUN

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHga
KOMMep4yecKon
HEeABMXXUMOCTH

TpaHCnopT

KBapTupa

T™L,

XKWJI0N oM

KoMepyeckas
HEeLBVMXUMOCTb

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



876-24

877-24

878-24

879-24

880-24

881-24

882-24

883-24

884-24

885-24

886-24

887-24

888-24

889-24

891-24

892-24

893-24

895-24

896/1-24

897-24

899-24

900-24

901-24

905-24

906-24

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

02.12.2024

02.12.2024

30.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

10.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

06.12.2024

06.12.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

apeHpa
KOMMep4ecKon
HeLBVXXUMOCTH

KoMMep4yecKasn
HeABMXNMOCTb

KoOMMep4yecCKasn
HeaABNXNMOCTb

TpaHcnopT

XKUnon nom

KoOMMep4yecKas
HeOBMXNMOCTb

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

KOMMep4ecKan
HeOABMXXNMOCTb

KoMMep4ecKasn
HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



907-24

908-24

909-24

910-24

911-24

912-24

913-24

914-24

915-24

916-24

919-24

920-24

921-24

922-24

924-24

925-24

926-24

927-24

928-24

929-24

930-24

931-24

932-24

933-24

934-24

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnC"ANCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

19.12.2024

17.12.2024

23.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

25.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

KOMMep4YecKasn
HeaABUXNMOCTb

KoMMep4yecKasn
HeABMXNMOCTb

KOMMep4YecKas
HeaABUXNMOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KOMMepyecKas
HeLBMXUMOCTb

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TpaHCNopT

3J1eKTpoceTun

2/1eKTpOCeTn

3J1eKTpoceTun

KBapTupa

XKUNon oom

KoMMep4yecKasn
HeaBMXXUNMOCTb

I/IMyLLI,ecTBeHHbIVI
KoMnnekc

I/IMyLLI,ecTBeHHbIIh
KoMnnekc

XKUnon nom

XKUnon oom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Фролова Ирина Александровна

