

Фролова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фролова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001661			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
787-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
788-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2024	жилой дм	рыночная	Оценка недвижимости
791-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
792-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
793-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
795-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
796-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
797-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
798-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
799-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
801-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.10.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
803-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
804-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.10.2024	аренда помещ	рыночная	Оценка недвижимости
805-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
806-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
807-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
808-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
809-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
810-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

811-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
815-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
817-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
818-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
820-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
821-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
822-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
823-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
824-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
825-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
827-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
828-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.11.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
829-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.11.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
830-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.11.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
831-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.11.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
832-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.11.2024	аренда коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
833-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
834-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
835-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
838-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
839-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
840-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.11.2024	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

841-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.11.2024	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
842-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.11.2024	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
843-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
844-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
845-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
852-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.11.2024	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
853-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.11.2024	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
855-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
857-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
858-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
859-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.11.2024	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
861-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
862-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
863-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.11.2024	тмц	рыночная	Оценка движимого имущества
864-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
866-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.11.2024	комерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
867-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
868-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
869-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
870-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
871-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
872-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
873-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
874-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
875-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

876-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
877-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
878-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
879-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
880-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
881-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
882-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
883-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
884-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
885-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
886-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
887-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
888-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
889-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
891-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
892-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
893-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
895-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
896/1-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
897-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
899-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
900-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
901-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
905-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
906-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

907-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
908-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
909-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
910-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
911-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
912-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
913-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
914-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
915-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
916-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
919-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
920-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2024	электросети	рыночная	Оценка движимого имущества
921-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2024	электросети	рыночная	Оценка движимого имущества
922-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.12.2024	электросети	рыночная	Оценка движимого имущества
924-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
925-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
926-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
927-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.12.2024	имущественный комплекс	рыночная	Оценка бизнеса
928-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.12.2024	имущественный комплекс	рыночная	Оценка бизнеса
929-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
930-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
931-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
932-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
933-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
934-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости